АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2014г.

                                                       № 517
ст-ца Отрадная
О праздничном оформлении предприятий и организаций,

расположенных на территории Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района в период новогодних и

рождественских праздников 2014-2015 годов
В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового года и Рождества Христова, в целях создания эстетически привлекательной новогодней среды, развития творческой активности и создания праздничного настроения у жителей Отрадненского сельского поселения Отрадненского района постановляю:

1.  Утвердить Положение о проведении смотра-конкурса  «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление фасадов и витрин предприятий и организаций, расположенных на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района к Новому 2015 году и Рождеству Христову» (далее - смотр-конкурс) (приложение № 1).

2.  Образовать комиссию по подведению итогов смотра-конкурса   «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление фасадов и витрин предприятий и организаций, расположенных на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района к Новому 2015 году и Рождеству Христову» (далее -  комиссия) и утвердить ее состав (приложение № 2).

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, расположенным на территории Отрадненского сельского поселения Отрадненского района:

- организовать праздничное оформление фасадов зданий, витрин и торговых залов  к Новому 2015 году и Рождеству Христову;

- обеспечить функционирование праздничного оформления (в том числе разноцветных гирлянд, световых установок, подсветок) в период с 5 декабря 2014 года до 20 января 2015 года;

- обеспечить работу световых установок и подсветку витрин в темное время суток.

4.    Комиссии подвести итоги смотра - конкурса до 22 января 2015 года и составить протоколы по подведению итогов смотра-конкурса.

5.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района.

6.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района И.Н. Пересада.

7.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Сельская жизнь».

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

                                             А.В. Едунов